
Uchwała Nr XVI/6/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 lutego 2016 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jedlińsk 

a Gminą Miasta Radomia w zakresie realizacji zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) 
w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) i § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz. U. Nr 238 poz. 1586 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jedlińsk a Gminą 
Miasta Radomia w zakresie realizacji zadania publicznego polegającego na objęciu 
mieszkańców, osób z upośledzeniem umysłowym z terenu gminy Jedlińsk opieką 
i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Radomiu przy 
ul. Sobótki 5. 
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Jedlińsk do zawarcia porozumienia, o którym mowa 
w § 1 niniejszej Uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Aneta Żurowska 


